
Hledáme mladého nadšence, který se zapojí do podpory marke�ngu a obchodu v rychle rostoucí 
HealthTech firmě Datlowe.  

V Datlowe vyvíjíme pokročilá so�warová řešení založená na umělé inteligenci, která už dnes 
pomáhají ve více než 30 nemocnicích v Česku, Rakousku a na Slovensku. Více informací o firmě a 
našich produktech na našem webu (www.datlowe.cz), nebo třeba v online článku zde: 
htps://�nyurl.com/34ux5frj.  

Potřebovali bychom pomoci s: 

- Tvorbou a úpravou marke�ngových materiálů pro nejrůznější příležitos� s využi�m 
moderních nástrojů (Canva, ChatGPT…) 

- Sběrem informací a podkladů pro tvorbu marke�ngové a obchodní strategie 
- Zpracováním podkladů pro nabídky 
- Přípravou prezentací 
- Možnost zapojení i do dalších ak�vit dle vzájemné dohody 

K tomu se budou hodit: 

- Zápal pro inovace ve zdravotnictví 
- Povědomí o vývoji so�ware, moderních technologiích a zdravotnictví 
- Znalost práce s MS Office 
- Anglič�na na výborné úrovni, další jazyky výhodou 

http://www.datlowe.cz/
https://tinyurl.com/34ux5frj

